
 

 

 
A D J U D I C A Ç Ã O 

 
 
OCAUÇU, 15 de agosto de 2019 

 
Licitação: 000040/19 TOMADA DE PREÇOS 2 

 
Aberta em 11/07/2019 

 
Resumo do Objeto: SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS DE VINTE E SEIS 

VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICIPIO DE OCAUÇU 
 
Resultante da análise e classificação das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a  Comissão 
Permanente de Licitação  desta Prefeitura Municipal resolve adjudicar aos proponentes abaixo elencados o  
objeto da licitação, conforme relação abaixo. 
 
 
 
Item 
 

Lote 
Código 

Descrição do Lote 
Proponente / Fornecedor 

 
 

 
Valor Total 

 
1 
 

 
00000001 
3317 

 
SEGURO TOTAL DA FROTA MUNICIPAL 
GENTE SEGURADORA SA 

 
 

 

 
 

24.441,19 
 
Item 

 
Código 

 
Descrição do Produto/Serviço 
Marca 

 
Unidade 

Valor 
Unitário 

 
Quantidade 

Valor Total 

1  
800.001.998 

SEGURO VEICULO GOL PLACA FUZ-9811 
 

UNID. 
413,18 

1 
413,18 

2  
800.003.024 

SEGURO VEICULO VAN RENAUT PLACA EEF-9426 
 

UNID. 
1.153,20 

1 
1.153,20 

3  
800.003.025 

SEGURO VEICULO SPRINTER PLACA DJL-4847 
 

UNID. 
1.900,00 

1 
1.900,00 

4  
800.001.999 

SEGURO VEICULO FORD FIESTA PLACA DBA-6212 
 

UNID. 
1.900,00 

1 
1.900,00 

5  
800.003.021 

SEGURO VEICULO BOXER PLACA DBA-6211 
 

UNID. 
298,80 

1 
298,80 

6  
800.002.999 

SEGURO VEICULO DOBLO PLACA DBA-6210 
 

UNID. 
1.572,29 

1 
1.572,29 

7  
800.003.015 

SEGURO VEICULO DUCATO PLACA DJM-1599 
 

UNID. 
1.800,00 

1 
1.800,00 

8  
800.003.022 

SEGURO VEICULO SAVEIRO PLACA DBA-6208 
 

UNID. 
1.180,81 

1 
1.180,81 

9  
800.003.019 

SEGURO VEICULO SAVEIRO PLACA DBA-6218 
 

UNID. 
396,38 

1 
396,38 

10  
800.003.020 

SEGURO VEICULO ONIBUS PLACA FPS-1944 
 

UNID. 
1.053,74 

1 
1.053,74 

11  
800.002.996 

SEGURO VEICULO HONDA CIVIC PLACA DBA-6215 
 

UNID. 
970,21 

1 
970,21 

12  
800.003.034 

SEGURO VEICULO MICRO ONIBUS PLACA DBA-6217 
 

UNID. 
318,30 

1 
318,30 



 

 

13  
800.003.016 

SEGURO VEICULO GOL PLACA DEZ-4709 
 

UNID. 
1.572,29 

1 
1.572,29 

14  
800.003.027 

SEGURO VEICULO MICRO ONIBUS PLACA DJL-4399 
 

UNID. 
292,72 

1 
292,72 

15  
800.003.032 

SEGURO VEICULO MICRO ONIBUS PLACA DJM-1462 
 

UNID. 
294,54 

1 
294,54 

16  
800.003.033 

SEGURO VEICULO ONIBUS PLACA DJM-8041 
 

UNID. 
265,51 

1 
265,51 

17  
800.003.023 

SEGURO VEICULO VAN MERCEDES PLACA EWD-9449 
 

UNID. 
1.065,51 

1 
1.065,51 

18  
800.003.018 

SEGURO VEICULO GOL PLACA EZZ-5707 
 

UNID. 
1.680,27 

1 
1.680,27 

19  
800.003.026 

SEGURO VEICULO GOL PLACA FDR-3436 
 

UNID. 
411,34 

1 
411,34 

20  
800.003.031 

SEGURO VEICULO MICRO ONIBUS PLACA FOE-7713 
 

UNID. 
1.050,44 

1 
1.050,44 

21  
800.003.028 

SEGURO VEICULO MICRO ONIBUS PLACA FOE-7751 
 

UNID. 
1.050,28 

1 
1.050,28 

22  
800.003.029 

SEGURO VEICULO MICRO ONIBUS PLACA FOE-7752 
 

UNID. 
986,32 

1 
986,32 

23  
800.003.030 

SEGURO VEICULO MICRO ONIBUS PLACA FQA-4095 
 

UNID. 
1.050,34 

1 
1.050,34 

24  
800.003.017 

SEGURO VEICULO GOL PLACA FWI-3446 
 

UNID. 
472,64 

1 
472,64 

25  
800.002.998 

SEGURO VEICULO MOTOCICLETA PLACA GCZ-1151 
 

UNID. 
905,77 

1 
905,77 

26  
800.002.997 

SEGURO VEICULO GOL PLACA GDY-1505 
 

UNID. 
386,31 

1 
386,31 

     
 
 

 

 

 

 
Comissão Permanente de Licitações, 

João Paulo Soares 
Presidente 


